丰都县经济和信息化委员会

关于2022年度电信普遍服务试点项目公示的公告

根据工业和信息化部确定的我市丰都县为2022年度电信普遍服务试点项目实施区县，开展行政村4G基站建设。拟在丰都县树人镇、双龙镇、董家镇、包鸾镇、暨龙镇、武平镇、兴义镇、南天湖镇、高家镇、社坛镇等13个行政村建设13个4G基站。（详情见附表）。
现予以公示，公示期至11月15日。如有意见或建议，请于11月15日前反馈至丰都县经济和信息化委员会。
联系方式：朱丹青，电话：023-70605292（丰都县经济和信息化委员会）
　　　　　顾朝辉，电话：023-68576313（市通信管理局）
　　　　　张　洁，电话：023-67769828（市大数据发展局）
附件：2022年度重庆市电信普遍服务试点项目建设清单表
                                                                 丰都县经济和信息化委员会

                                                    2022年11月8日
附件：
2022年度重庆市电信普遍服务试点项目建设清单表
	序号
	站名
	经度
	纬度
	乡镇
	行政村

	1
	丰都白江洞村
	107.699951
	29.970191
	树人镇
	树人镇白江洞村村委会

	2
	丰都双龙镇付家山村
	107.783965
	30.115191
	双龙镇
	双龙镇付家山村村委会

	3
	丰都中和场村
	107.642111
	30.2144581
	董家镇
	董家镇中和场村村委会

	4
	丰都包鸾镇青杠坪村
	107.723476
	29.768276
	包鸾镇
	包鸾镇青杠坪村村委会

	5
	丰都包鸾镇华坪村
	107.712774
	29.729895
	包鸾镇
	包鸾镇华坪村村委会

	6
	丰都九龙泉村
	107.973334
	29.707161
	暨龙镇
	暨龙镇九龙泉村委会

	7
	丰都磨刀洞村
	108.049163
	29.786179
	武平镇
	武平镇磨刀洞社区居民委员会

	8
	丰都董家镇关圣场村
	107.684665
	30.201402
	董家镇
	董家镇关圣场村村委会

	9
	丰都兴义镇天水村
	107.834989
	29.926544
	兴义镇
	兴义镇天水村村委会

	10
	丰都三汇社区三抚林场
	107.899317
	29.691123
	南天湖镇
	南天湖镇三汇社区居民委员会

	11
	丰都太运村
	107.985019
	30.024611
	高家镇
	高家镇太运村村委会

	12
	丰都白果村
	108.043916
	29.665227
	暨龙镇
	暨龙镇白果村村委会

	13
	丰都社坛龙门村
	107.570617
	29.938115
	社坛镇
	社坛镇龙门村村委会